令和６年５月７日

 保護者の皆様

三 島 小 学 校 校 長 髙橋  仁

三島小学校ＰＴＡ会長 石川 敬将

【重要】令和６年度第２回三島大運動会の運営について（依頼）

 日頃より本校教育活動及びＰＴＡ活動にご協力くださり、誠にありがとうございます。

今年度の運動会の運営についてお知らせいたします。ご理解とご協力をどうぞよろしく

お願いいたします。

記

１ 日 時

 ・ ５月 19日（日） ８：40 ～ 14：00頃（弁当必要）

 ・ 前日（5/18土 給食あり）午後準備（5・6年生児童 13:30～ ＰＴＡ13:45～）

 ・ 雨天時は 20日(月)に小学校種目のみ実施（午前中開催・給食なしで下校）。以降、

雨天順延。※ 21日(火)からは給食あり

２ 運動場開放について

 ・ 運動場の開放は８時です。

３ 感染症対策について

 ・ 参観人数の制限等はありません。各自で感染症対策をお願いします。

４ 種目等

 ・ 別紙「三島大運動会プログラム」をご確認ください。

５ 座席等

 ・ 保護者席テント（各地区３張り）は各地区で準備・片付けをお願いします。今年も

敬老席テント（昨年より 1増で２張り）がありますので、一昨年までの各地区テント

内の「思いやり席（高齢者等用いす）」は設置しません。

 ・ 早朝のテント内の場所取りは禁止とします。（8:00グラウンド開放）

・ テント内は譲り合っての使用をお願いします。

・ テントはトラックから少し下げて設置します。お子さんの出場の際に前の空いたス

ペースをご利用ください。お子さんの出場が終われば次の方にお譲りください。

 ・ 児童席や入退場門の中への立ち入り、通路等への場所取りはご遠慮ください。

・ 個人テント、パラソルは禁止（公民館及び体育協会との協議にて決定 昼食時は

可）です。日傘や椅子をご持参ください。

・ 外トイレは、児童を優先して使わせていただきます。体育館のトイレも開放してい

ますので、保護者の皆様は、できるだけ体育館のトイレをご使用ください。

６ お願い

 ・ 敷地内は禁酒、禁煙です。ゴミはお持ち帰りください。

 ・ 駐車場はありませんので、徒歩もしくは自転車で来てください。正門付近が混雑し

ますので、自転車は体育館前に設置された場所にお願いします。線路側の駐輪場は使

用できません。また、近隣施設等への駐車はお控えください。